АДМИНИСТРАЦИЯ БЕСПЛЕМЯНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 07 ноября 2014 г                                                                    № 61
х.Бесплемяновский

О внесении  изменений в постановление администрации  Бесплемяновского сельского поселения Урюпинского муниципального района Волгоградской области от 30.08.2010 года  № 32  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Бесплемяновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»

	Рассмотрев предложение Урюпинской межрайонной прокуратуры о внесении изменений в нормативные правовые акты, принятые органами местного самоуправления, на основании  статьи 25 Закона Волгоградской области от 11 октября 2013 года № 125-ОД «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области в связи с принятием Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»,
постановляю:

1. Внести в постановление администрации Бесплемяновского сельского поселения от 30.08.2010 года  № 32  «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации  Бесплемяновского сельского поселения и урегулированию конфликта интересов»  следующие изменения:

1.1. в приложении №1 подпункта 6.1.  пункта 6 слова «научных организаций и образовательных учреждений среднего, высшего и дополнительного профессионального образования» заменить словами «образовательных организаций высшего образования, среднего профессионального и дополнительного профессионального образования ».

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке, посредством
размещения на информационном стенде, расположенном в здании администрации Бесплемяновского сельского поселения.

Глава Бесплемяновского
сельского поселения                                                      С.С.Дворянчикова